

Ejendomsselskabet Guldalderen 1 ApS

Guldalderen 1

2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 07 22 91

Årsrapport for 2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *30. 5. 2018.*



Jens Jørgen Hagelskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Guldalderen 1 ApS
Guldalderen 1
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 27 07 22 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 18. marts 2003
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Jens Jørgen Hagelskjær, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 483.179, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.910.093.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.295.593	1.150.935
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		1.295.593	1.150.935
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-407.898	-347.782
Resultat før finansielle poster		887.695	803.153
Finansielle omkostninger	2	-268.242	-295.918
Resultat før skat		619.453	507.235
Skat af årets resultat	3	-136.274	-55.362
Årets resultat		483.179	451.873
Overført resultat		483.179	451.873
		483.179	451.873

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.558.739	21.261.700
Materielle anlægsaktiver		<u>23.558.739</u>	<u>21.261.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.558.739</u>	<u>21.261.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.698	12.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	244.973
Andre tilgodehavender		0	20.091
Tilgodehavender		<u>12.698</u>	<u>277.171</u>
Likvide beholdninger		<u>619</u>	<u>501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.317</u>	<u>277.672</u>
Aktiver i alt		<u>23.572.056</u>	<u>21.539.372</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.118.943	2.177.497
Overført resultat		2.666.150	2.124.417
Egenkapital	4	4.910.093	4.426.914
Hensættelse til udskudt skat		1.050.793	1.005.159
Hensatte forpligtelser i alt		1.050.793	1.005.159
Gæld til realkreditinstitutter		12.634.484	13.196.331
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.634.484	13.196.331
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	560.000	556.000
Banker		1.498.630	1.497.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.680	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.519.785	625.898
Selskabsskat		90.640	88.000
Anden gæld		162.951	144.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.976.686	2.910.968
Gældsforpligtelser i alt		17.611.170	16.107.299
Passiver i alt		23.572.056	21.539.372
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.		
1 Personaleomkostninger	0	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.715	5.898		
Andre finansielle omkostninger	246.527	290.020		
	268.242	295.918		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	90.640	88.000		
Årets udskudte skat	45.634	-32.638		
	136.274	55.362		
4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.177.497	2.124.417	4.426.914
Årets opskrivning	0	-58.554	0	-58.554
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	58.554	58.554
Årets resultat	0	0	483.179	483.179
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.118.943	2.666.150	4.910.093

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.196.331	13.194.484	560.000	10.369.484
	13.196.331	13.194.484	560.000	10.369.484

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.J. Hagelskjær Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed i prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på t.kr. 14.861 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen af bygninger og grunde udgør t.kr. 23.559.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev og skadesløsbrev på t.kr. 2.000 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. statusdagen t.kr. 15.263.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitutter med beløb op til t.kr. 13.500. Trækket på kreditrammen udgør pr. statusdagen t.kr. 1.191.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.